
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC LIÊN 
 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Ngọc Liên, ngày        tháng 10  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ 

kinh phí đối với các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc 

UBND xã Ngọc Liên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ 

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một 

số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và 

bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non 

công lập; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và 

bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và 

bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường THCS công lập; 

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ Trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số 

01/2021/TT-BGDĐT; 02/2021/TT-BGDĐT,03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-

BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu 

chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy 

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng  

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo  

chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở  

giáo dục mầm non công lập;  

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo 

chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở  

giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh về 

việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí trong 

các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá 

năm học 2025 - 2026 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về 

việc thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên, năm học 2025-2026 theo Nghị 

định số 111/2022/NĐ-CP của Chính ph; 

Căn cứ Thông báo số 31-TB/VPĐU ngày 23/9/2025 của Đảng ủy xã Ngọc 

Liên về chủ trương tuyển dụng lao động hợp đồng làm giáo viên tại các nhà 

trường trên địa bàn xã theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND xã 

Ngọc Liên về việc thành lập các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, 

tiểu học và trung học cơ sở thuộc UBND xã Ngọc Liên; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND  ngày 24/9/2025 của UBND xã Ngọc 

Liên về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí đối 

với các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc UBND xã Ngọc 

Liên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Liên. 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

được hỗ trợ kinh phí đối với các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trực 

thuộc UBND xã Ngọc Liên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ, 

gồm các ông, bà (có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định 

tại Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh Thanh Hóa; 

Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ; Kế hoạch số   

47/KH-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Ngọc Liên. 

Hội đồng xét tuyển được phép sử dụng con dấu của UBND xã để hoạt 

động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để b/c); 
- Thường trực Đảng ủy (để b/c); 

- Lưu: VT.                                      

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Thị Hà 



3 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí đối 

với các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc UBND xã Ngọc 

Liên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /10/2025 của UBND xã 

Ngọc Liên) 

 

TT Họ tên 
Chức vụ, đơn vị  

công tác 

Chức vụ trong 

Hội đồng 

Ghi 

chú 

1 Phạm Xuân Khánh Phó Chủ tịch UBND xã 
Chủ tịch Hội 

đồng  
 

2 Phạm Tuấn Quảng 
Trưởng phòng 

Văn hoá - Xã hội 

Phó Chủ tịch 

Hội đồng 
 

3 Phạm Bá Duy 
Trưởng phòng 

Kinh tế 
Ủy viên   

4 Lê Đăng Tuấn 
Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND 
Ủy viên  

5 Phạm Văn Long 
Chuyên viên phòng Văn 

hoá - Xã hội 
Ủy viên   

6 Phạm Thị Vân 
Chuyên viên phòng Văn 

hoá - Xã hội 
Thư ký  

(Danh sách gồm có 06 người). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-19T19:12:31-0700


		2025-10-20T17:01:33+0700


		2025-10-20T17:22:54+0700


		2025-10-20T17:22:55+0700


		2025-10-20T17:22:56+0700


		2025-10-20T17:23:21+0700


		2025-10-20T17:24:23+0700




